

Basın Açıklaması

Rothschild Gibi Açgözlü Kapitalist Şirketler, Ülkemizi Sadece Yoksulluğa Sürükler

30 Eylül'de Şevket Mirziyoyev, Rothschild şirketi heyetini kabul etti. Görüşmede "Karşılıklı işbirliğinin genişletilmesi, devlet fabrikalarının özelleştirilmesi, bankacılık sektörünün yeniden yapılandırılması, şarap endüstrisini geliştirmek için yeterli yüksek danışmanlık hizmetinin sunulması ve insani değişim programlarının uygulanması" konularının ele alındığı, yeni olanaklar keşfetmek ve gelecekte ortaklık projeleri hazırlamak için ortak çalışma grubunun kurulması konusunda mutabakata varıldığı belirtildi." Toplantıda ayrıca Özbekistan'da Coco Cola şirketinde bulunan devlet hisselerinin yabancı yatırımcıya devri konusunda işbirliğinin ele alındığı kaydedildi.

Rothschild ailesi, dünyanın en zengin ailelerinden biridir. Yahudi kökenli bu aile, acımasız kapitalist sistemin en belirgin temsilcilerindedir. Çıkarları dışında hiçbir şey kutsal görmeyen böylesi Yahudi bir şirketin ülkemize girmesi tehlike çanlarının çaldığı anlamına geliyor. Buna rağmen Özbek hükümeti, bu şirketi kırmızı halılarla karşıladı. Cumhurbaşkanı Mirziyoyev, şirketin yönetim kurulu başkanı Baron Eric de Rothschild liderliğindeki heyeti kabul etti. Bu, Özbek hükümetinin, büyük kapitalist şirketlerin artıklarıyla geçinen halkımız de dâhil olmak üzere ülkemizin satışında zerre kadar tereddüt etmediğini gösteriyor.

Müslümanlar olarak biz, bu tür ziyaretleri çok ciddiye almalıyız. Zira - eğer kayıtsız kalırsak- elimizdeki son kuru ekmeği de söküp alacaklardır. Bu anlaşmalar ve ortaklıklar, sadece kapitalist şirketlerin çıkarlarına hizmet eder; çünkü bir tür insani yardımda bile bulunsalar, bunun arkasında mutlaka belirli bir çıkar vardır, özellikle Yahudiler bu konuda öncüdürler. Filistin'deki Müslümanlardan nefret ettikleri gibi aynı şekilde bizden de nefret etmektedirler. Bu konuda hiçbir fark yoktur. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"EY İNANANLAR! YAHUDI VE HRİSTİYANLARI DOST EDİNMEYİN. ONLAR BİRBİRLERİNİN DOSTLARIDIRLAR. SİZDEN KİM ONLARI DOST EDİRSE, KUŞKUSUZ O DA ONLARDANDIR. ŞÜPHEZİSİZ ALLAH, ZALİMLER TOPLULUĞUNU DOĞRUYA İLETMEZ." [Maide 51]
Allah'ın bu sözü, kesinlikle dediğimizi doğrulamaktadır.

Ey Müslümanlar! Özbek hükümetinin Allah'ı öfkelenirdiği, Yahudilerle dostluk kurduğu bir zamanda bunu reddetmek ve hükümetin böyle yasak eylemlerde bulunmasını önlemek için azami gayret gösterin. Müslümanlar olarak biz, iyiliği emretmekle, kötülüğü yasaklamakla emrolunduk.